
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

          ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 604– ДУКФ 

от 03.10.2025 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. № 93-00-153 от 04.06.2025 г., в Комисията за финансов 

надзор (КФН) от „Придикт“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. София, 

п.к. 1000, бул. „Княз Александър Дондуков-Корсаков № 51, ет. 2, ап. 6, с искане за 

издаване на лиценз на дружеството за извършване на дейност като доставчик на услуги 

за колективно финансиране. С писмо, вх. № 93-00-153 от 29.09.2025 г., е отправено 

искане за прекратяване на производството. 

Предвид гореизложеното на основание чл. 56, ал. 1 от АПК във връзка с чл. 

166 от ЗППЦК, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Прекратява образуваното със заявление, вх. № 93-00-153 от 04.06.2025 г., 

производство по чл. 166 от ЗППЦК за издаване на лиценз на „Придикт“ ЕООД за 

извършване на дейност като ДУКФ. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 

може да бъде обжалвано по съдебен ред пред Административен съд София-област в 14-

дневен срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението 

на индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от АПК не се прилага. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 

 


